
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О руководителе межведомственного комитета по вопросам аккредитации
гуманитарных миссий

Руководствуясь пунктом 2 раздела III Положения о межведомственном
комитете по вопросам аккредитации гуманитарных миссий, утвержденного
Распоряжением Главы Донецкой Народной Республики от 29 июня 2015 г.
104,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить руководителем межведомственного комитета по вопросам
аккредитации гуманитарных миссий Тодорова Дмитрия Юрьевича.

2. Признать утратившим силу Указ временно исполняющего обязанности
Главы Донецкой Народной Республики от 13 сентября 2018 г. 13
«О руководителе межведомственного комитета по вопросам аккредитации
гуманитарных миссий».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

28 апреля 2023 года

134




